







11	Старший вожатый	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Техник-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210А	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211А (210А)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212А (210А)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  Балашова Татьяна Сергеевна (Ф.И.О.) 08.04.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР  Тищенко Олег Викторович (Ф.И.О.) 08.04.2024 (дата)

Председатель профкома  Витченко Светлана Николаевна (Ф.И.О.) 08.04.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2625  Кужелева Марина Владимировна (Ф.И.О.) 18.03.2024 (дата)  
(№ в реестре экспертов)